3
Ponte Nova/MG, 13 de julho de 2022.

OFÍCIO DIRTE N°: 264/2022
Assunto: Resposta ao Ofício n° 0053/2022/SAPL/DGRI/VER

À CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
Sr. José Gonçalves Osório Filho

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTISSETORIAL DO VALE DO PIRANGA -
CIMVALPI, pessoa jurídica de direito público na forma de associação pública,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 19.738.706/0001-83, com endereço à Rua Jaime
Pereira, 127, bairro Progresso, Ponte Nova, Minas Gerais, através deste
informamos que os orçamentos de extensão de rede elétrica, da rua Maria
Ignácia de Almeida e da quadra do Bairro São Geraldo já foram enviados à
Prefeitura para aprovação. Para maiores detalhes, favor entrar em contato com
a própia Prefeitura.

Atenciosamente,

Denis Martins Ribeiro
Engenheiro Eletricista
CIMVALPI

Camara Municipal de Ponte Nova (MG)

11111111111111

PROTOCOLO GERAL 892/2022
Data: 15/07/2022 -Horário: 17:40

Administrativo

Este documento foi assinado eletronicamente por Denis Martins Ribeiro.
Para verificar as assinaturas vá ao site

htlPs://www•P°rtaid,W IRW"giRIMR'Wd1la8~~- 51r6r9f4F11155KcÁè- (3)) 3881-3211
CNPJ: 19.738.706/0001-83- E-moil: cimvoIoit.'cirrvoloi.ma.ciov.or -Site: www.cimvoloi.ma,00v.br

O
có

di
go

 D
D

D
C

-2
C

5D
-9

A
E

3-
B

A
C

D

Página 1 de 1

Patricia

De: marcorodrigo@cimvalpi.mg.gov.br
Enviado em: quinta-feira, 14 de julho de 2022 11:16
Para: camara@pontenova.mg.leg.br
Cc: denis@cimvalpi.mg.gov.br
Assunto: Retorno de Oficio
Anexos: Oficio N° 264-2022 - Câmara Municipal de Ponte Nova -Manifesto.pdf

Prezados(as), bom dia.
Segue retorno sobre Ofício enviado ao CIMVALPI.

Atenciosamente,

Marco Rodrigo Rocha Marques
Auxiliar Administrativo - Setor de Contratos e Serviços
CIMVALPI - Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga

3ça09 f,- 4'4:ti:g...Z.." c'=',‘,"it, w......ç .
aMVALPI

Solucões Inteligentes
Cidade Eficiente.

(31) 3881-3211
Rua Jaime Pereira. 127
Progresso - Ponte Nova - MG
CEP 35430-186
CNPJ: 19.738.706/0001-83